Babbato post Letare

alter sol mundū illuminat: et ostendit hoībū viā p̄ quā ad beatitudinē vadāt. Christus em̄ nō solum dicit de sc̄ipo. Ego sum lux mundi sic habet in isto euāgeliō: verū etiā h̄ idē dixit de apl̄is. p̄ q̄s etiā icelī lige imitatores eoz. Un̄ dixit eis Matth. v. Vos estis lux mundi. Lerte de isto lumine verū est verbū sapientis p̄dictū. Dulce lumē et delectabile est et c̄. Nibil em̄ maḡ de lectabile oculis mortalib⁹ q̄s videz re. i. Considerare istū sole. i. vitā xp̄i et scr̄p̄ exemplarē. Sed p̄chdolor multi sunt de q̄bō dicit̄ Job. xxiiij. Ipi fuerūt rebellēs lumini nescierunt vias eius nec reuersi sunt per semitas illū. Vere rebellēs sūr isti lumē oēs p̄cōrōes; q̄r resistūt oīb⁹ bonis opib⁹ q̄ oñdit. Sz nos carissimi seq̄mūr istud lumē. ita q̄ ql̄ber nostrū possū dicere illō p̄s Lucerna pedib⁹ meis verbū tuū: et lumē semitis meis. Ita q̄ sequētes lumē istud veniam⁹ tande ad celestē p̄fia. vbi dīc bētūs q̄lib⁹ do suo illō p̄s. Eripiūsti animā meā de morte et pedes meos de lapsu ut placeā corā deo ī lumē viuentū. i. in lumē q̄d lumē est viuentū et nūq̄ moriētū. Qd nobis ip̄e qui est lux haī p̄strare dignet̄. Amen.

Dñica in passione.

Hab̄ter vester exaltauit ut videret dīcētē mēū. vidi et gauisus est. Job. viij. In tribūs p̄cedētibus ferijs p̄ia ma-

ter ecclesia suis filijs p̄positū in lectioñib⁹ q̄ in missis lecce fuerūtā de nouo q̄d de veteri testamēto s̄b figura qdā effectus tā primos q̄s secūdarios incarnatiōis et passio nis filij dei. In ista vero dñica. q̄ ideo de passione dicitur quia se rta feria p̄cedēt: in q̄ recitata fuit suscitatio lazari facra p̄ xp̄m q̄ di es suscitatioñis anno q̄ xp̄s fuit p̄ nobis mortu⁹ fuit p̄ma dies ap̄lis: cogitauerūt et voluerūt iudei xp̄m dñm interficere. sicut habet Job. ej. Ab illo ḡ die cogitauerūt iudei ut iterficeret en̄. Un̄ nō cessauerūt ab ista cogitatioē donec qd̄ cogitauerāt: ope ip̄leuerūt. p̄pter bigif̄ ista dñica q̄ imediate seq̄t istā sextā feriā dicit̄ de passione. Et deinceps vſeq̄ ad feriā sextā in pasceue facit eccl̄ia officiū sp̄cale de dñi passione. Sicut em̄ fīm legē agnus q̄ debebat imolari decima q̄rta luna p̄mi mensis ad vesperū: q̄rebat p̄ma die mēsis eius dē. Et decima die mēsis eiusdem porraba ad locū vbi debebat imolari. Et decimā q̄rta die ad vesperū imolabat. sicut fuit ad l̄fram de agno vero dñi ielu xp̄o. Prima em̄ die aprilis q̄n suscitauit lazari incepserūt eū iudei ad morem q̄rere delibate. Decimā h̄o die eius dē mensis q̄ fuit dies ramispal̄ marū venit ip̄e ad locū victimē. s. in bierlm̄ vcc⁹ asello. Quarta ve ro decimā die ad vesp̄m imolauit sc̄ip̄m sacramētal̄ statuq̄ cadem nocte cepit sua imolatio corporalis Propter ista igit̄ dicit̄ totū ip̄us

de passione. vñ heri sero fuit can-
tacū in vespis solēniter. Verilla re-
gis p̄dēt. In ista dico dñica in
ep̄la pauli. q̄ legit̄ et scribitur Ad
Heb. ix. et icipit Christus assistēs
pontifex. clare et sine figura agit̄ d̄
dñica passionē. et ipius effectu p̄n-
cipali q̄ fuit redēptio generis huma-
ni. cū dicit de xp̄o q̄ p̄p̄riū sanguinē
r̄c̄. Et emūdatio etiā a pctis cū
dicit de sanguine xp̄i q̄ emūdat cō-
sciētias nr̄as ab opib⁹ mortuis
i.a. peccatis. Et etiā adeptio ete-
ne hereditatis. cū dicit Et iō noui
testamēti mediator est r̄c̄. Agit eti-
am de effectib⁹ secūdariis dñice
passionis. cū dicit in p̄ncipio ep̄le
q̄ xp̄s nōster p̄tōtix est assistens
p̄ nobis deo p̄ui ut vīz virtute ac
merito sue passionis ac oīonis sa-
luti nr̄e necessaria p̄cureret. In euā
gelio v̄o qđ scribit Job. viij. et in
cipit Dicebat iesus turbis iudeos/
ru. Quis ex vobis arguet me de
p̄ctō. agit̄ clare et sine figura de q̄/
busdā et tumelis et q̄si iniectionis/
bus manualib⁹ q̄s fecerūt iudei
xp̄o ante dīc̄ sue passionis. Dice-
bant em̄ xp̄o sicut hic dicit̄. Nōne
bñ dicim⁹ nos qr̄ samaritan⁹ es-
tu. et demonū habes. Et infra dī-
c̄ q̄ tulerūt lapides iudei v̄tia-
ret in eū. R In v̄bo aut̄ p̄pos/
sico ex codē euāgelio lūpto. satis
clare agit̄ de incarnationē et passio-
ne filij dei. diceat̄ xp̄o iudeis. Abra-
ham p̄ vester exultauit. sp̄. in sp̄u
i. desiderauit cū gaudio et deuo-
tione animi ut videret dīc̄ meū. di-
em. sp̄. incarnationis ac passionis. vi

dīt. sp̄. v̄trāqz dīc̄: et gauisus est. i.
gr̄as egit credēs q̄ añ illos dies
aīa sua nō posset a lymbo libera-
ri. nec corpus suū a limo suscitari.
Vidit aut̄ in sp̄u illos dies deo si-
bi reuelate sicut statim dicit̄ Iḡie
xp̄s dñs inducit patrē nr̄m abrahā
bam hic. v̄i p̄m imitetur. ut esse
cū dñice incarnationis et passiois
desiderem⁹ et ut etiā p̄ ip̄is gr̄as re-
feram⁹. Un̄ xp̄s dñs v̄bi inducit
patrē nr̄e fidei abrahā: hortat̄ nos
ad tria vīc̄. Ad p̄fectā imitationē
nē. Ad attētā p̄siderationē. Et
ad devoutā gratia p̄actionē. Pri-
mo dico hortat̄ nos ad p̄fectam
imitationē cū dicit abrahā fuisse
patrē nostrū. Et certe si abrahā p̄
nōster est: et nos sum⁹ ei⁹ filij. de-
bemus ipius opa imitari. Abrahā
dicit p̄i vester. ḡ et nos ei⁹ filij.
idcirco imitari ip̄m debem⁹. vñ
dixit xp̄s iudeis: et idē dicit nobis
Si filij abrahē estis opa abrahē
facite. s̄ codē. Secūdo hortat̄
nos ad attentā p̄siderationē exē-
plo abrabe. de q̄ dicit q̄ exultauit
i. cū gaudio et deuotio et animi de-
siderauit. ut videret dīc̄ meū. sp̄. in
carnationis et passionis mee. et alij
os de q̄bus dicit̄. Si cut em̄ ipse
ante multa annoz milia ista des-
iderauit ut ea videret. sic et nos exē-
plo sui debem⁹ attētē p̄siderare et
recolere illa q̄. p̄ nobis illis dieb⁹
facta sunt. Ad hoc enim hortatur
nos xp̄s per p̄phetam Tren. i. di-
cens. O vos omnes qui transitis
per viam attendite et videte. i. attē-
te p̄siderate si est dolor similis: sic